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AUTOMOTIVE INDUSTRIAL TOOLS

TAGLIABULLONI
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Articolo

BGS1908 300
BGS1907 450
BGS1909 600
BGS1914 760
BGS1915 900

Caratteristiche

« finitura smaltata rossa
« per metalli ferrosi
* ganascia temperata

MAX

4 MM
6 MM
8 MM
10 MM
12 MM

Fermec srl

Via Galileo Galilei, 75 - 41015 Nonantola (MO)
Tel. (+39)059.54.90.55 - Fax (+39)059.54.70.03
www.fermec.it - info@fermec.it

Descrizione

TAGLIABULLONI MAX 4AMM
TAGLIABULLONI MAX 6MM
TAGLIABULLONI MAX 8MM
TAGLIABULLONI MAX 10MM
TAGLIABULLONI MAX 12MM
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